Rasmisse. facultates bñficioz gñale ē et ordi. narium ut scd. facultates eccliaz. i. eis clerici istituā tur et nō ples ut. s. d. isti. c. i. et. c. aucte. et. s. devi. a ho. cle. qm̄ ut ait. ubi. s. B. et. s. de ocel. p̄bē. ex p. te asten. i. fi. et alimenta scd. facultates danda sūt ff. de translac. cum hys. §. in psona. et. pcuratio. s. d. cen. sop. ite. c. penulti.

Moderantes. hoc ver bum induxit dubitationez questionis. ex hoc patz q̄ vlera facultates institui n̄ debent. imo si institui sūt reducendus est numerus ad debitum modum. in au. ten. ut deter. fit nu. cle. §. sanamus. colla. i.

Exercuisse. hoc etiam indiat questionē. qz ubi exereuerint facultates nu merus augeri debet. vñ. m. quolibet privilegio po nitur hoc clausula vel sub intelligitur nisi intantum exereuerint ecclie faculta tes q̄ possint plurib⁹ sufficere competenter. s. de of. i. cum. M. a. vbi messis multa est et operarij pau ci alij mittendi sūt. rxi. di. m. nouo. vnde dubitabant isti moderato: es ut sicut poterant dimi. nuere numerum si facultates fuissent dimmūte ita dubitabant vtrū possent augere numerum cum facultates inuenissent augmentatas a tempore numeri statuti. ex hac deere. colligitur q̄ episcopus cuz ea pitulo statutum numerum canonicoz et p̄bendarū et dignitatū non p̄nt diminuerē sine auctoritate pape etiam ex iusta causa quam isti allegabant licet esset falsa. pur postea est comptum. ad hoc fac. s. de of. i. c. pte. et. c. cum accessissent. vbi de hoc notatur. dic ut ibi.

Moderatōis verbum. ex hoc facit ad titulū moderari enim ē di. minuere id quod inducit grauamen et reducere ad equitatem. sic iuz dex. ex causa etiam moderari potest tempus appellatōnis. id ē abbre. uitate. s. de ap. cum sit romana. q. c. oblate. sic q̄ im quū mādātū mo derandum ē. s. de iure iur. qumtauallis. sic m. societate. ff. p. socio. si societate. ff. de ope. li. si libtus. Itē patz hic q̄ forma mādātū dili genter ē seruanda. s. de re. p. cum dilecta. cū suis oco: Itē ē ar. q̄ nō ē ecedendū a significatōe vocabuli nisi ostet scribentē aliud sen sisse. ff. de i. ij. n. alit. et. s. de dec. ad audientiā. q. s. de transla. inf. ar. s. de spon. ex literis. ar. s. e. intelligētia. q. c. pter ea. ubi de b. i.

In utilitatē. nota augmētū ouertendū m utilitatē ecclie. s. possz intelligi qm̄ pter diligentiam canonicoz. s. otigit. s. cus videretur si diligētia ipoz. s. fit pcuratū alias diligētia ipoz. et istis dānola

interpretatōz eoz ratā haben tes fm ipam ostōz p̄farā p̄ci pimus obseruari firmiter ibi bentes ne i p̄dictis ali qd̄ frau dulenter in p̄iudiciū cathe dralis ecclesie p̄curet. Idē.

Va nob. f. intimauit q̄ cum tibi p releuatione oneris debitoz duximus in. dulgendū ut fructus bñficio rū q̄ interim i dioc. tua vaca re otigerit tibi liceat biēnio retinere. qdā aplice grē pui legium sinistra interpretatōne restringē molietes asserūt pre bēdas et maiora bñficia neq̄ quā bñficioz noie dēmeri. et. Nos igit̄ auct. pñtiū decla ram⁹ q̄ i b. casu p̄bēde ac a. lia bñficia generali bñficioz noie dēmentur. Gregorius ix. decano et sacriste egoli.

Rasmisse. hoc etiam indiat questionē. qz ubi exereuerint facultates nu merus augeri debet. vñ. m. quolibet privilegio po nitur hoc clausula vel sub intelligitur nisi intantum exereuerint ecclie faculta tes q̄ possint plurib⁹ sufficere competenter. s. de of. i. cum. M. a. vbi messis multa est et operarij pau ci alij mittendi sūt. rxi. di. m. nouo. vnde dubitabant isti moderato: es ut sicut poterant dimi. nuere numerum si facultates fuissent dimmūte ita dubitabant vtrū possent augere numerum cum facultates inuenissent augmentatas a tempore numeri statuti. ex hac deere. colligitur q̄ episcopus cuz ea pitulo statutum numerum canonicoz et p̄bendarū et dignitatū non p̄nt diminuerē sine auctoritate pape etiam ex iusta causa quam isti allegabant licet esset falsa. pur postea est comptum. ad hoc fac. s. de of. i. c. pte. et. c. cum accessissent. vbi de hoc notatur. dic ut ibi.

Moderatōis verbum. ex hoc facit ad titulū moderari enim ē di. minuere id quod inducit grauamen et reducere ad equitatem. sic iuz dex. ex causa etiam moderari potest tempus appellatōnis. id ē abbre. uitate. s. de ap. cum sit romana. q. c. oblate. sic q̄ im quū mādātū mo derandum ē. s. de iure iur. qumtauallis. sic m. societate. ff. p. socio. si societate. ff. de ope. li. si libtus. Itē patz hic q̄ forma mādātū dili genter ē seruanda. s. de re. p. cum dilecta. cū suis oco: Itē ē ar. q̄ nō ē ecedendū a significatōe vocabuli nisi ostet scribentē aliud sen sisse. ff. de i. ij. n. alit. et. s. de dec. ad audientiā. q. s. de transla. inf. ar. s. de spon. ex literis. ar. s. e. intelligētia. q. c. pter ea. ubi de b. i.

In utilitatē. nota augmētū ouertendū m utilitatē ecclie. s. possz intelligi qm̄ pter diligentiam canonicoz. s. otigit. s. cus videretur si diligētia ipoz. s. fit pcuratū alias diligētia ipoz. et istis dānola

q̄ ē non debz. ar. C. de allu. l. iij. sic em̄ subtraheretur a pcuratōa ecclesie utilitate. de hoc no. s. de of. i. cum. M. et ad b. q̄ dicit donec alie. rē. vidz q̄ nō distinguatur vñdecūq̄ augmentum otingat. b.

Omnis res. p̄t expom. i. ois obligatio siue otrac. qd̄ em̄ cō scū otrabi ē otraria volūtate dissoluit. C. qm̄ h. ab ep. dis. l. i. et. ff. de re. iur. nihil tā naturale. et. C. de ac. et ob. sicut in iao. fallit b. regula. s. de bap. maiores. Itē i mēimonio qd̄ solo oīē su otrabi ē. rxi. q. ij. s. f. sicut. §. solo dissensu nō dif soluitur. rxi. q. vj. licite Itē i ordine et baptismo. qz sacra semel bira nunq̄ amittunt. i. q. i. q̄ qdam. et ar. xv. q. vij. eps solus Itē fallit qz alio mō tolli tur obligatio q̄ osēu nata ē sez p acceptilationem. s. nō natura sui s̄ p̄are ouē tōis. ff. de resen. v. cum exptoz. Itē tollit solutōne eius qd̄ debet. insti. qui. mo. ob. tol. i. p̄. Itē sic acz q̄ rē possessio corpe q̄ aio. ff. de ac. qui. pos. posside ri. et eodem modo amitti tur. ff. e. quēdammodum. s. cōtra. ff. e. possideri. §. m. amittenda. so. admittitur cuius possessio. corpalis non ut illa. l. quēdammodū.